受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國114年5月20日
發文字號：高市新上教字第11470271300號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：學校領導人美感培訓計畫-尋美東遊記

主旨：有關113學年高雄市學校領導人美感培訓計畫~「尋美東遊記」，

敬邀貴校校長及課程領導人報名參加，出席者請准予公假登

記，詳如說明請查照。

說明：

一、依據113學年度高雄市學校領導人美感培訓計畫辦理。

二、參加對象:本市各級學校校長及課程領導人，本場次50人。

(一)本場次時間:114年6月19日(四)07:00~6月20日(五)20:00。

(二)集合地點:高雄火車站~中央下沉式廣場。

(三)集合時間:114年6月19日(四)上午07:10-7:30

(四)參訪:台東縣卑南國中/江賢二藝術園區/台東活水湖/走讀

池上生活美學與藝術。

三、全國教師在職進修網研習代碼:5054002。

四、報名研習者需繳交高雄至台東來回火車票792元+住宿費2600

元(雙人房型)共3392元，由學校差旅費支付。請匯款至高雄

銀行營業部，戶名:高雄市左營區新上國民小學保管金專戶。

帳號：１０１－１０３－０７０６６０由承辦單位新上國小

開立個別學校收據核銷。(保管金帳戶不能以手機轉帳方式

繳款，請學校人員臨櫃繳款)

五、本案聯絡人:新上國小教務處鄭雅娟主任，電話:(07)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市左營區新上國民小學 函

地址：813高雄市左營區大順一路100號
承辦單位：高雄市左營區新上國民小學
承辦人：鄭雅娟
電話：5565940
傳真：5565846
電子信箱：jennycheng0720@gmail.com

5565940分機11。

六、檢附本場次實地踏查參訪計畫(如附件)。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、原高雄市縣國立高中職、原高雄縣私立高中
職、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校

副本：高雄市政府教育局人事室、高雄市政府教育局社會教育科

王彥嵓

第2頁 共2頁